
  

 

  

 

 

23 OKTOBER HYBRIDKURS = 
FYSISKT (UMEÅ) + DIGITALT  

 
 

 

Kursen innehåller information som alla 

ledare inom Svensk Gymnastik ska känna till, bland 

annat om Gymnastikförbundet  

utvecklingsmodell, ledarskap och 

uppförandekod.  

Här hittar du Intro Svensk Gymnastik.  

 

Utrustning: För att delta digitalt behöver 

du som deltagare ha en egen dator, bra 

internetuppkoppling, en webbkamera och 

mikrofon.  

 
Plats: Fysiskt: Idrottens Hus, Kungsgatan 89, Umeå.  

Digitalt: Zoom (länk skickas ut i kallelse till kurs). Ange 

vid anmälan om du vill delta fysiskt eller digitalt.   

 

Preliminär tid: kl. 09:00-16:30 

Utbildare: Ulrika Sjödahl 

Kursvärd: Meddelas senare 

Pris: 300kr. Detta är ett subventionerat kurspris och  

platser tillhandahålls i första hand till deltagare från  

region Norr. I kurspriset ingår kursmaterial.  

Lunch, fika/frukt samt reseersättning ingår ej. 

Om du har långt att resa rekommenderar vi istället att  

du deltar digitalt.  

 

Anmälan: Anmälan görs på 

http://www.gymnastik.se/norr/utbildning under 

fliken Utbildningskalender. Sista anmälningsdag är 

10/10 2021. Vid anmälan efter sista anmälningsdag 

tillkommer en avgift på 200kr.  

 

Upplysningar: Kontakta Gymnastikförbundet Norr:  

070-620 92 60 eller norr@gymnastik.se 

Varmt välkommen!  

 
 
 

Välkommen till den nya domarutbildningen 

Truppgymnastik steg 1  regionsdomare (nivå 7-

9). Vi har ett stort behov av fler utbildade domare i 

regionens trupptävlande föreningar. Läget är 

bekymrande eftersom utbildade domare är en 

förutsättning för att kunna genomföra tävlingar på 

såväl förenings- regional nivå. För att fler ska 

kunna utbilda sig erbjuder vi kursen till ett 

subventionerat pris. Kom också ihåg att din 

förening har möjlighet att ansöka om 

återstartsstöd för alla Gymnastikförbundets 

utbildningar i höst.   

 

Beskrivning: Domarutbildning Steg 1 vänder sig till 
dig som vill börja döma på regional nivå 7 9. Detta 
nya reglemente är utformat med en positiv 
bedömning, där det även ska vara lättare för dig 
som ny domare att kunna börja din utveckling. 
Kursen fokuserar på enklare teoretisk genomgång 
av hur reglementet ska användas och vad som är 
viktigt att tänka på som domare vid tävlingar på 
denna nivå. 

För dig som är intresserad av att gå vidare till steg 2 
efter avslutad kurs, finns möjligheten att göra ett 
kunskapstest för att se om du är redo. 

Examination: Inga, men kunskaper testas genom 
gemensamma uppgifter under kursdagen. 
 
Licens: Efter godkänt resultat får du döma på 
regional nivå 7-9. 
 
Kurslängd: 1 dag 

Åldersgräns: Från det år du fyller 16 

Förkunskapskrav: För att bli antagen till kursen 

ska deltagaren ha genomfört och registrerat sig 

på webbkursen Intro Svensk Gymnastik 2021-2022. 

Det är en digital distanskurs som tar ca två timmar 

att genomföra.  

 

 

 
 

https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/gymnastik/portal/pw/intro/
http://www.gymnastik.se/norr/utbildning
https://www.gymnastik.se/Nyheter/Nyheter/2021/nukorviansokomaterstartsstod

